maggiori costi derivanti dall’adeguamento e dall’integrazione, da parte del coordinatore della sicurezza in
fase di esecuzione, del piano di sicurezza e coordinamento.

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti:

a) CATEGORIA PREVALENTE

Cod. Descrizione
Importo (Euro)

in cifre in lettere %

OS19 IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA 114'437,78
+ IVA

centoquattordicimilaquattrocentotrentasette
/78 100

Art. 1.5
AFFIDAMENTO E CONTRATTO

1. Divenuta efficace l’aggiudicazione, ai sensi dell'art. 17 c. 5 del d.lgs. 36/2023, e fatto salvo
l’esercizio dei poteri di autotutela, il contratto viene stipulato i successivi 30 giorni, ai sensi dell’art.